
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Quarta-feira •  05 de fevereiro de 2025 •  Ano IX • Edição Nº 5143

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  I G O R   P I N H O  S A N T O S

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE ......................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025) ........................................................ 2



Quarta-feira
05 de fevereiro de 2025
Ano IX • Edição Nº 5143

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025)

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 005/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 024/2025 
 

ERRATA DE PUBLICAÇÃO DO AVISO NA EDIÇÃO Nº 5141, ANO IX, NO DIARIO 

OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ, NO JORNAL CORREIO E 

NO DIARIO DA UNIÃO, PAGINA 210, NO DIA 03 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

ERRATA DO AVISO PREGÃO ELETRONICO N° 005/2025 
 

 

Onde se lê: Sessão de disputa no dia 14/02/2025 às 13h horas/Brasília 

 

Leia -se: Sessão de disputa no dia 17/02/2025 às 13h horas/Brasília 

 

 

 

 
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE – SECULTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025)



		2025-02-05T08:22:53-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




